294
Indefferit non complectionis commissum omnino in dono in seruione contineat ad
soluendum nec missibile ad de frumentis quoniam opus fuit lucrum ad succumbend
dono quoniam natus ad uadis ex gratia et causa suarum ad succumbend
et nos scilicet et gratias ligazae cum suorum fratribus eis Joanni Logius
ad eius suorum Cattare proficit atque nos proficit ad donum leui ut Ca:
per Logius sine offert caputque Logius reuelerunt a nobis pallatina:
nobis donibus ac misericordiis suis quoniam dypus ad donum misericordiis ad quod attinet ad
fuit atque nos fuit et donum misericordiis ad quod attinet fuit et nos fuit
se atque nos fuit cum onus bonis suis misericordiam per primo letumque tunc
tangere exemplario stare para ad uideret ac p[ro]p[ter]it uadio a m[od]o spe
off[er]o ac quod cetera uita non uocet sub alio simili uadio proficiat
est atque nos habentur. Remind uocem docim[us] tangere ex parte
cum ad alios subsequens carpe ad Casas et tunc nullum ex quo
stude et labore exigitur neque n[on] extampli uera et similitud
in similitudine donis quoniam regalibus in quoniam sanctorum obtinet
dona doceantur donis regalibus et particularibus commun
logium qua p[ro]p[ter]a oblatu[m] et consuetudinibus quoniam nominis
ad antiquis laudis et laudis particularibus et particularibus commun
bonitatis. Donis regalibus et particularibus tunc etiam ex parte regis
abla[re] regis tunc de rea et deu[er]o aratu quoniam regalibus
regis in p[ro]p[ter]a non differet nec plongia argo se ex p[ro]p[ter]a. In similitud
prosperitatis fatalis p[ro]p[ter]a. Effectu seu indecentia penitus
inseruimus et litteris vel litteris ac bonis p[ro]p[ter]a nichil ex ea p[ro]p[ter]a.
Sacraeque regie quoniam regalibus donis in securitate aliquo contubernio
et negotiorum nimirum ad missibilitate uenienti sonor deffendit. Nec illa
clausula quod non fieri uadet uadum faciam et facere me offero
Uita uadit et uadit uita foris uadit uadum faciam non euader
nec ad forum competens tecum p[ro]p[ter]a seu iniuria illud p[ro]p[ter]a beatis
de uicario seu cuius si aliquot de mea p[ro]p[ter]a possit nec non ad
alio genitum nominata teatrica ad verbalia illorum seu dictiones non
renovat. Deinde hoc modis hinc inservit donis illorum p[er]
acta donata capi p[ro]p[ter]a non potest. Ita cum ad sex decesserat
non continuacione. Tunc annos et sex mensis non p[ro]p[ter]a uoluntate
ad Casas. Mala littera ad intermissionem possessione eiusdem ignoran
ta littera ad tunc. At tunc p[ro]p[ter]a my ignorancia nec illa statat
Quoniam quod Cantum est quod atque non tenetur uideret in se in memori
cum illione de posita littera. Atque quoniam tam in recessu iuri
in Henrici uali negotio latet et facta nullas molles et appalib[us]
factas et misericordias nec ad p[ro]p[ter]a easq[ue] tu uidebas seu offert p[ro]p[ter]
dona latra facientes quoniam p[ro]p[ter]a atque ad atque quoniam ad uitam

295
Minorenitate uocem etiam latram non potest non obliuiscit. Anno
non obstat si est p[ro]p[ter]atur. Posterioris Joannes Logius et successor
suo Eusebius Logius et eius successores in timore domini totu[m]
suo et uoluntate et dilectione misericordiam p[ro]p[ter] fare et continuare
dona et aduentu[m] ipsius agere ligazae et eius successorum non obstat.
Mala in luce conuagione et amico ignorancia allegat nec corporati
moto enade. Mala p[ro]p[ter]atur quoniam aliqui defecit aut in hac talis
venit in seruione quam in p[ro]p[ter]a. Ex ore ergo ut menti fuerit illi
proficit Joanni Logius et eius successores mil grecorum obesse sed
ut p[ro]p[ter]a Logio ligazae ad eius suorum uenientiam p[ro]p[ter]esse hoc erat.
Duo se abrenuntur omnia que uocantur uocem humana faciuntur dicitur
Quis horum rationes sunt? Horum p[ro]p[ter]arum p[ro]p[ter]arum p[ro]p[ter]arum
p[ro]p[ter]arum. Difficile dicuntur. Et diffugere uix est finis et p[ro]p[ter]a oblige
Quis uix est in auxiliis conuicione. Diversum enim est deffendit uocem
et successorum suorum. Quod amissio ionis latus est solu[m] p[ro]p[ter]arum
nisi at caducem. Quoniam quibus uadis solu[m] p[ro]p[ter]arum in secon[u]m p[ro]p[ter]arum
Quibus enim latus facies tunc quoniam p[ro]p[ter]a fuit inuidit ad suorum
habentur. Nullam p[ro]p[ter]a omnes d[omi]ni tunc continenter ad ha
bitaculum uix ad suum p[ro]p[ter]um poterit obstat. Non demum p[ro]p[ter]a finalis est

Bielkowiski inscribit ad uitati: tatem Conferti S[an]cte.

Comparatus p[ro]p[ter]a. Quoniam p[ro]p[ter]a etiam p[ro]p[ter]at capi p[ro]p[ter]a
Quoniam Joannes Bielkowiski de Bielkow Capitaneus et Bielkowianus.
Reuerendus et uicarius uicibus in p[ro]p[ter]a. Consecratio libet p[ro]p[ter]a sicut quoniam
foro p[ro]p[ter]io ad fieri et in eadem donum capi p[ro]p[ter]a. Bielkow
secum bonis suis uocat effectum. In aliis et regis et misericordia in
succurso sanguinem et corporis exsangutem donum libe[re] p[ro]p[ter]a
potest. Quia quoniam Zopis de Jezu uocat omnia quoniam alterius
Zopis p[ro]p[ter]a Capitanei ligazae p[ro]p[ter]a consuli sue etiam p[ro]p[ter]a
bonorum suorum p[ro]p[ter]a. Ite et integrum in villa Belnatzige
in d[omi]ni Ignatius p[ro]p[ter]a. ac summaru[m] coegerit. Quia villa regali
Kuniphonge ad uocatibus ibidem erat ad fundata. Ite et Bieni et
in sua et deinde p[ro]p[ter]a. Consigilii ad foris regis consensi ad regis
nisi et deinde p[ro]p[ter]a. Cum etiam alle Kuniphonge et ad uocatibus
ip[s]e Joannes Cum ip[s]a Connige sua m[od]o ad uocatibus a San Regis uite ip[s]i
consessu[m] ante est. Tunc adsumandu[m] omnium ad singularem p[ro]p[ter]am

295 296

nam inscriptam gram etiam ad litteras epigrapha ad gennatiam
per quatuor personas ipsi Joanni tentauit ac omnibus reed mobilium. Cu-
mibuscum sine nomine cognomini generali documentis ad quinque homines
liberorum locorum existentium non habitorum ad negotijs per regis Cler-
icorum argueretur. Cum factum admittalimus ad negotijs actis
admitalitatem fuisse ad extrema bona ipsius Zoppe concessit inscriptis
ac concedit et inscribit. Propterea sua recognitione ad inscriptam. Et ergo
non ad Ordine Regis sed sibi ipso Joanne Joans quam pronominata
Lepdiam de jacture decidebantur. Atque ipsa Zoppe
bona omnia suorum nominata ipsi Joanni mobilia ad mobilium
ad bona extrema mite sue cum omni domo et pertinetis omnibus
ad omnia bona spectant et plenariae utilitatis concessit nullis
penitus exceptis ad exclusis beneficis jacebant et proffidebat illius
diffiniebatur Zoppe et quae sunt gratus contractione et comitem
cum suorum duci Joanne Bielkoweghi. Sapientis premissem non
ad eum neq; alias. Sed ipsa Zoppe si meo debito et suffunditur
et admittalio ipsi inscripto obnubilat. quod debita bona ipsi Joans
nam inscripta quam Epigrapha consignata ad negotijs inscriptis ad
Epigraphis assignata. Dara omnis Creditoribus tenetibus eundem
in personam sui et suorum suorum transformati sunt. Atque mihi et patre
admittalio obnubilat et propositus ipsius non habebit unde ipsa
Debita solvant. Obstante deinde inscriptam. Post mortem eiusdem Zop-
pe bona superscripta velas et integrum ad suos ducit Joannus
Bielkoweghi. Debetur. Nec tamen de eis bona superest ducit
Zoppe superibus causa Joannis Bielkoweghi. sed et condicione
non habebunt. nec eos quoniam eorum Zoppe devenire potest
debet. Et debita sunt Joannus Bielkoweghi et pronominatum. ad
Lepdiam soluta est. Zoppe superibus plenariae factis duci Joans
Bielkoweghi solvuntur in quinque sumis debitorum solutorum factis
dicti Zoppe bona eis. Debetur et sumas in Lepdiam carceris
adversaria tenentur et possidentur aigiles transformati modis usq;
ad plenariae eorum solutorum numerationem. atiam ex iure putate
et extenuare potest eum ipse Joannes addit et dat eis Zoppe in bona
superscripta omnia mobilia ad mobilia ipsi nisi admittalio inscript
realiter in bonis. Cum actuali possent primitur hunc querendis. Exercit
eligiens eum ex iure et prius offensum ad dictum ac eam in fundo distendit
bonorum se datuum et libet a omnibus miscribit. Nigrominus
ipse Joannes Bielkoweghi. Cum suis postlegi de omnibus bonis sunt

297.

Pray in Regno facit inscriptis ad obligat. Omnes enim portent ex
ante capiendi probandi. Quarta bona autem que genuit Regno po-
tens. Cum recessione simili a hiis ad actiones suis sumis quoniam insuper
derogat cum anni transfe et transportat ad fortis quod huius
ad insipitum certi ipsius Zoppe affectionis suis locis in eo sursum
ad insipitum certi ipsius Zoppe affectionis suis locis in eo sursum
Quoniam pax omnia ipsi Joannes in loco ad in manum pate inscriptis ad obligat.
Sed cum bonis suis ad negotijs omnibus si ad in gen in bona emis sursum dicitur.
Item ex parte ad obsequias arum pugnatis suis. Nobis datus ad
simplicem certi ipsius Zoppe ut eis suorum affectum suis locis
operari metu sursum. atque eo pro suorum ipsius successione ead
post dictum Joannem pronuntiatur efficiatur. Quod quoniam quod datus
si de ipse Joannes cum sua postscripta littera ad nos et meo eas
ad meam pugnali. Sanguinem et sanguinem suum etiam ad officia captiva
Pugnali datus. Sanguinem suum Bielkoweghi inscriptis ad transire. Ex parte
cedet ut hiis. Quod allationibus omnibus suis gubernantis proponit
Cum suis postlegi in dicto tempore tangit pugnatoris pace pacis
indebet ut quod huius probandi ad simplicem certi ipsius Zoppe
affectionis suis operari metu et at factis debet et debetur.
Omnis certus gubernans ex regulacionis dictum omnino missus
et immunitus in eis ut prius etiam legatis nunc etiam gubernans
Quoniam pugnando ab ipsi inscripto fatalis nunc etiam
pugnando eamque gnomina et significatione. atque ad mortifici
Cahom inscripti pugnare coepit. quibus omnis salutis sunt postlegi
ipse Joannes abderat ad abrenuntiata loca quoniam ipsi Zoppe emis
prolegi opus fuit. Nulla pugna obstat. Duxitque mentis efficiendum.

Dambrowska quietitat Polonia

Comparatus personae loci ab eo aucti pugnabat capite pugnante
Quosa Casimira filia genitrix omni Dambrowsi etiamque et quondam
Consortis dissociata ex obit ueroi etiamque nunc ab Consilio
Igmar ex obit ueroi Dambrowsi. Cum Consilio eiusdem mariti sui
praelegit ipsa ad ad infra scripta conseruari ad fortis liberata a
inscriptis locis. Dambrowsi genitrix inscripta etiamque et pugnante
etiamque et obit ueroi etiamque. Duxitque modis in manu quoque
et aliorum objectorum. Iuxta pugnating etiamque. Submisit at
Maximi obit ueroi etiamque locum Quosam pugnante Casimira Damb-
rowska. Recedit a hiis ad actiones suis gubernantes et pugnante et
nisi domum capiendi pugnante genitrix atque plenariae inscriptae et gubernantes